Pre.feitura do Munie,i pio d~ Ang&tuba
Estado de São Paulo

RESOLV E:

PORTARIA Nº 446/2022
De 30/09/2022

NÍCOLAS BASILE ROCHEL, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

Artigo 1°) EXONERAR a partir desta data, a funcionária pública OSANA FERNANDA

ARDOSO DE BARROS RG 47.428.170-X SSP/SP, da Função de Confiança de Chefe de Setor,

voltando a mesma desempenhar o seu emprego de permanente de Agente Comunitário de Saúfie,

ficando lotada junto a Secretaria Municipal de Saúde e Medicina Preventiva.

Artigo 2°) Esta Portari a entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.
/ 7

PREFEITURA DO MUNICÍPIOC1tlº DE SETEMBRO DE 20~2.

NICOLAS BASILE OCHEL
Prefeito Municipal

Afixada no quadro da Prefeitura

Angatuba, 30/09/2022.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone {15} 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 -INTERNET:

www.anaatuba.so.qov.br